- 1 -

嘉应急通〔2024〕7 号

嘉定区应急管理局关于 2024 年第 4 批
危险化学品和工贸行业安全生产标准化

三级达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》

（应急〔2021〕83 号）等文件要求，经企业自评、申请、

评审单位评审、评审组织单位审核、定级部门公示等程序，

嘉定区应急管理局确认上海至嘉半导体气体有限公司等 37

家企业为安全生产标准化三级企业，现将名单通告如下。

一、危险化学品行业（1 家）

1. 上海至嘉半导体气体有限公司

二、机械行业（24 家）

2. 上海生大医保股份有限公司

3. 光骏机电设备（上海）有限公司

4. 上海华通阀门有限公司

5. 上海日永金属有限公司

6. 三宏汽车零部件（上海）有限公司

7. 重机（上海）工业有限公司

8. 上海嘉标金属制品有限公司

9. 肯纳司太立金属（上海）有限公司

- 2 -

10. 上海阪申实业有限公司

11. 上海菊龙标准件有限公司

12. 依合斯电梯配件（上海）有限公司

13. 上海昱瑾环保设备有限公司

14. 上海达攀印刷科技股份有限公司

15. 驭芯科技（上海）有限公司

16. 上海槎南工贸发展有限公司

17. 上海福群汽车零部件有限公司

18. 上海海维斯特汽车工程有限公司

19. 上海佳冷冷弯科技股份有限公司

20. 上海新宇箴诚电控科技有限公司

21. 上海华威焊割机械有限公司

22. 上海汽车电驱动有限公司

23. 上海品发金属制品有限公司

24. 吉利德显示元器件（上海）有限公司

25. 上海稳禾电子科技有限公司

三、轻工行业（12 家）

26. 上海聚嵩实业有限公司

27. 上海弘亿贸易有限公司

28. 上海矢作精密工业有限公司

29. 上海森帝润滑技术有限公司

30. 上海雄润树脂有限公司

31. 上海新安汽车隔音毡有限公司

32. 上海嘉定马陆化工厂有限公司

33. 上海耐特复合材料制品有限公司

34. 上海北杉化学有限公司

35. 上海雷普电气有限公司

36. 上海华宝纤维制品有限公司

37. 浩汉工业产品设计（上海）有限公司